



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
เรื่อง ประมูลจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านวังไทรงาม หมู่ที่ ๑๘ (จากบ้านนายประสงค์ - บ้านนายยาว)
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E-AUCTION)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอเด่นชัย จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะประมูลจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังไทรงาม หมู่ที่ ๑๘ (จากบ้านนายประสงค์ - บ้านนายยาว) ตำบลห้วยบง อำเภอเด่นชัย จังหวัดนครราชสีมา

ช่วงที่ ๑ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร (ไหล่ทางดินลูกรัง กว้าง ๐.๒๕ เมตร) หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร (ไหล่ทางดินลูกรัง กว้าง ๐.๒๕ เมตร) หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด) ราคากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงิน ๒๗๑,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าวซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๓๕,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ๑๙/๒๕๕๙ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง เชื้อถือ

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ณ วันที่ประกาศประมูลจ้างด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประมูลจ้างด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่เข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

//จ.บุคคล...

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

๘. ไม่เป็นผู้ที่อยู่ในฐานะไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามประกาศคณะกรรมการ ป.ป.ช. เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๕

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง โดยกำหนดให้ส่วนโยธา เป็นผู้นำสถานที่

การดูสถานที่ก่อสร้างเป็นภาระ / หน้าที่ความรับผิดชอบของผู้ซื้อเอกสารการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ที่จะไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง หากผู้เสนอเอกสารฯ ไม่ไปดูสถานที่ก่อสร้าง ถือว่าผู้นั้นทราบรายละเอียดและสถานที่ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในการทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความผิดและ/หรือจะยกเป็นข้ออ้างกับองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ในภายหลังไม่ได้

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๓๐ น.

ผู้สนใจติดต่อขอรับ / ซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ๑๙/๒๕๕๙ ในราคาชุดละ ๕๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ระหว่างวันที่ ๙-๑๘ มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.Koratdla.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๓๙๓-๐๑๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙



(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังไทรงาม หมู่ที่ ๑๘ (จากบ้านนายประสงค์ -
บ้านนายยาว) ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต
พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ “ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำ
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลาง และการคำนวณราคากลางไว้ใน
ระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ
จัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านวังไทรงาม หมู่ที่ ๑๘ (จากบ้านนายประสงค์ - บ้านนายยาว) เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๔



(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังไทรงาม หมู่ที่ ๑๘..

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง..

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่วงที่ ๑ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร (ไหล่ทางดินลูกรัง กว้าง ๐.๒๕ เมตร) หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร (ไหล่ทางดินลูกรัง กว้าง ๐.๒๕ เมตร) หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ห้วยบงกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๑,๐๐๐ ..

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) ..

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ

๖.๓ จำเอกจิรายุทธ แก้วนามอง ตำแหน่ง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง ผิวจราจรแบบ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านชัยไพร(จากนายประสงค์-นางจุไร) ม.18 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ออกแบบและรายการ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ตามแบบเลขที่ สทช.5-53 - 049

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	216,873.41	1.2726	268,357.50	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			271,357.50	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			271,000.00	
	(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน

0.150

กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ

451.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นางสาวจิระประภา เกลิมชาติ)

ตำแหน่ง.ปลัด อบต.ห้วยบง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

ตำแหน่ง.นายก อบต.ห้วยบง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

ตำแหน่ง.เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทร์)

ตำแหน่ง.ช่างโยธา

(ลงชื่อ) จำเอก.....กรรมการฯ

(จิรายุทธ แก้วนามอง)

ตำแหน่ง.เจ้าพนักงานธุรการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ สายทางบ้านซับไทร(จากนายประสงค์-นางจุไร) ม.18 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.150 กม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร

จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+150.000

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานถางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.							
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.							
2	งานดินตัด								
	งานดินตัด	ลบ.ม.							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.							
	งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.							
4	งานโครงสร้างทาง								
	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	11.25	158.01	1,777.61	1.2726	201.08	2,262.19	
	รองพื้นทาง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.							
5	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสส.								
	-ทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.00	379.06	11,371.80	1.2726	482.39	14,471.75	
	- ผิวจราจร คสส. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	329.54	197,724.00	1.2726	419.36	251,623.56	
6	งานอาคารระบายน้ำ								
6.1	60								
	- ขนาด ϕ 0.40 ม.	ท่อน							
	- ขนาด ϕ 0.60 ม.	ท่อน							
	- ขนาด ϕ 0.80 ม.	ท่อน							
	- ขนาด ϕ 1.00 ม.	ท่อน							
6.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)								
	- 1 - ϕ 0.80 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง							
	- 1 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง							
7	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	ป้ายบังคับ								
	บ1	ชุด							
	บ2	ชุด							
	บ3 - บ36	ชุด							
	บ37 - บ55	ชุด							
	ป้ายเตือน								
	ต1 - ต60, ต62, ต75	ชุด							
	ต61	ชุด							
	ต63, ต66	ชุด							
	ต64, ต67	ชุด							

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ สายทางบ้านซิปไทร(จากนายประสงค์-นางจุไร) ม.18 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.150 กม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร

จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+150.000 *

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ด65, ด68	ชุด							
	ด69	ชุด							
	ด71 - ด73	ชุด							
	ด74	ชุด							
	ด76	ชุด							
	ด77	ชุด							
	ด78	ชุด							
	บ3 - บ55 + ด1 - ด60, ด62, ด75	ชุด							
	ด1 - ด60, ด62, ด75 + ด1 - ด60, ด62, ด75	ชุด							
	ป้ายแนะนำ								
	น1	ชุด							
	น2 (1 ชุด 1 ชิน)	ชุด							
	น2 (1 ชุด 2 ชิน)	ชุด							
	น2 (1 ชุด 3 ชิน)	ชุด							
	น3	ชุด							
	น4	ชุด							
	น5	ชุด							
	น6-น17	ชุด							
	ป้ายเตือนแนวโค้งขวาและโค้งซ้าย	ชุด							
	หลักรา้โค้ง	หลัก							
	หลักกิโลเมตร	หลัก							
	Guard rail	เมตร							
	Timber Barricade	เมตร							
	เครื่องหมายจราจรอื่น ๆ								
	ปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ปุ่ม							
	งานสีพื้น	ตร.ม.							
	ตีเส้นเทอร์โมพลาสติก(3เส้น)	ตร.ม.							
	เป้าสะท้อนแสง	เป้า							
	งานติดตั้งไฟกระพริบ	ชุด							
	งานหลักแสดงจุดระบายน้ำ	หลัก							
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				210,873.41			268,357.50	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							271,000.00	
(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)									

ผู้ประมาณราคาเจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

มีพื้นที่	600.00	ตร.ม.	ระยะทาง	0.150	กม.
-----------	--------	-------	---------	-------	-----

[illegible]